
Sugas nosaukums: Upene
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Izcili lielas un saldas ogas, krūms veselīgs. samērā 
vienmērīgi ienākas izmērs ir diezgan izlīdzināts diamerts ogai 5mm-7mm  kad 
pārgatavojušās ogas birst. Neparasti, ka upeņu krūms dzīvo tik ilgu mūž
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: Upeņu krūms audzis mājā vairāk kā 80 gadus, mantots 
no vīra vecākiem, to stādījuši viņa vecāki. Paaudžu paaudzēs iecienītākais veids 
ir bijis ogas ēst tāpat no krūma, gan pieaugušie, gan bērni pārbaud
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Upene
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Izcili lielas un saldas ogas, krūms veselīgs. samērā 
vienmērīgi ienākas izmērs ir diezgan izlīdzināts diamerts ogai 5mm-7mm  kad 
pārgatavojušās ogas birst. Neparasti, ka upeņu krūms dzīvo tik ilgu mūž
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: Upeņu krūms audzis mājā vairāk kā 80 gadus, mantots 
no vīra vecākiem, to stādījuši viņa vecāki. Paaudžu paaudzēs iecienītākais veids 
ir bijis ogas ēst tāpat no krūma, gan pieaugušie, gan bērni pārbaud
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Upene
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Izcili lielas un saldas ogas, krūms veselīgs. samērā 
vienmērīgi ienākas izmērs ir diezgan izlīdzināts diamerts ogai 5mm-7mm  kad 
pārgatavojušās ogas birst. Neparasti, ka upeņu krūms dzīvo tik ilgu mūž
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: Upeņu krūms audzis mājā vairāk kā 80 gadus, mantots 
no vīra vecākiem, to stādījuši viņa vecāki. Paaudžu paaudzēs iecienītākais veids 
ir bijis ogas ēst tāpat no krūma, gan pieaugušie, gan bērni pārbaud
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Upene
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Izcili lielas un saldas ogas, krūms veselīgs. samērā 
vienmērīgi ienākas izmērs ir diezgan izlīdzināts diamerts ogai 5mm-7mm  kad 
pārgatavojušās ogas birst. Neparasti, ka upeņu krūms dzīvo tik ilgu mūž
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: Upeņu krūms audzis mājā vairāk kā 80 gadus, mantots 
no vīra vecākiem, to stādījuši viņa vecāki. Paaudžu paaudzēs iecienītākais veids 
ir bijis ogas ēst tāpat no krūma, gan pieaugušie, gan bērni pārbaud
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


